РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

1-я сессия II созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

23.09.2019  № 1

Об избрании Главы муниципального

образования городской округ Симферополь

Республики Крым - председателя

Симферопольского городского совета

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым», Уставом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, статьями 89, 90 Регламента

Симферопольского городского совета, Симферопольский городской совет

Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Избрать Главой муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым - председателем Симферопольского

городского совета -  депутата Симферопольского городского совета

II созыва Агеева Виктора Николаевича, избранного по единому

избирательному округу от Симферопольского местного городского

отделения Крымского регионального отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

разместить настоящее решение на сайте Симферопольского городского

совета и опубликовать в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу c момента его размещения на

сайте Симферопольского городского совета.

Председательствующий на сессии                                          В.И. Ильичев